2

PAGE

	[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_27.03.2020

                                                                        № _116-п
пгт. Пойковский

	          Об обеспечении функционирования Администрации городского

поселения Пойковский, муниципальных учреждений и

предприятий городского поселения Пойковский

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Устава городского поселения Пойковский, с учетом санитарно– эпидемиологической обстановки на территории городского поселения Пойковский:

1. Определить численность муниципальных служащих, обеспечивающих   с 30 марта по 3 апреля 2020 года функционирование Администрации городского поселения Пойковский, не более 50 процентов муниципальных служащих от общей численности структурного подразделения.

2. Руководителям структурных подразделений, подведомственных учреждений Администрации городского поселения Пойковский:

2.1. с 27 марта 2020 года обеспечить перевод на дистанционный режим исполнения должностных обязанностей максимально возможного количества работников структурных подразделений, преимущественно относящихся к следующим категориям:

- беременные женщины;

- женщины с детьми в возрасте до 14 лет;

- работники старше 60 лет;

2.2. в срок до 01.04.2020 предоставить в сектор муниципальной службы и кадров списки работников, переведённых на дистанционный режим работы, в случае изменений с последующим направлением актуализированных списков;

2.3. лично обеспечить функционирование структурного подразделения с                 30 марта по 3 апреля 2020 года;

2.4. определить персональный состав муниципальных служащих, обеспечивающих функционирование структурного подразделения в период с                 30 марта по 3 апреля 2020 года.

3. Руководителям муниципальных учреждений и предприятий городского поселения Пойковский  с 27 марта 2020 года обеспечить перевод на дистанционный режим исполнения должностных обязанностей максимально возможного количества работников, преимущественно относящихся к категориям, указанным в подпункте 2.1 пункта 2 настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский в сети Интернет.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей главы по направлениям деятельности.
Глава городского поселения
                                                         А.А. Бочко